1801.

—————
FULLERTON,
&c.
v.
HAMILTON.

1741-1742.

1801.
 FULLERTON,
 &c.
 v.
 HAMILTON.

‘ hæredibus quibuscunque ex corpore dictæ dominæ Joannæ Hamil-
 ‘ ton procreatis inter illam et dictum dominum Robertum Dalrymple
 ‘ absque divisione ; quibus deficientibus aliis hæredibus fæmellis ex
 ‘ corpore dicti demortui Joannis Domini Barganie absque divisione
 ‘ hæres fæmella natu. maxima et descendentes ex ejus corpore omnes
 ‘ alias hæredes portionarias semper excludentes, et absque divisione
 ‘ succedentes, quibus deficientibus hæredibus masculis ex corpore
 ‘ nunc demortui domini Joannis Houston,’ &c. I have taken this in
 the very terms of it, because the argument proceeded upon an assertion
 that this was in truth a grant to John, and the heirs proceeding from
 him, and then a grant to the other heirs of tailzie, they meaning by
 the words, other heirs of tailzie, those other heirs who are to take
 subsequent to John, and upon this conclusion, that the deed of 1780,
 the contents of which I must state shortly presently, was a contra-
 vention on the part of John of the old entail of 1688.

“ Mr. Hamilton’s title to execute the procuratory in the entail of
 1688, upon which the charter proceeded, is stated thus, ‘ Et ad
 ‘ quam procuratoriam resignationis et terras aliaque inibi contenta
 ‘ demortuus Jacobus dominus Barganie postea jus habuit tanquam
 ‘ hæres talliæ et provisionis in generali cum beneficio inventarii ser-
 ‘ vit. et retornat. dicto demortuo Gulielmo domino Barganie ejus patri
 ‘ secundum ejus servitium de data duodecimo die mensis Julii
 ‘ anno domini 1712 ad cancellariam debite retornat Et ad quam
 ‘ procuratoriam resignationis terras aliaque inibi contenta dictu
 ‘ Joannes Hamilton de Barganie nunc jus habet tanquam hæres
 ‘ talliæ et provisionis in generalis servit et retornat. dicto demortuo
 ‘ Jacobo Domino de Barganie secundum ejus generale servitium
 ‘ coram balivos vici canonicorum de data duodecimo die mensis Sep-
 ‘ tembris anno domino millesimo septingentesimo quadragésimo primo
 ‘ ad canellariam debite retornat. Et quod generali servitium dict.
 ‘ Joannis Hamilton constabiltur. et auctoritate munitur per judicium
 ‘ dominorum cum spiritualium et temporalium in parlamento convo-
 ‘ catorum de data vigesimo septimo die mensis Martii anno domini
 ‘ 1739 (here the judgment of the House of Lords is recited) Et per
 ‘ quoddam scriptum die deed per dictum dominum Hugonem Dal-
 ‘ rymple concessum de data decimo tertio die mensis Augusti et
 ‘ registratum in libris Concilii et Sessionis undecimo die mensis
 ‘ Novembris anno domini 1740 et per quod repudiavit et recusavit
 ‘ accipere successionem dict. status de Barganie et hoc ad et in favo-
 ‘ rem dicti Joannis Hamilton proximi hæredis talliæ in dicto statu de
 ‘ Barganie concordavit quod dict. Joannes Hamilton (in respectu ejus
 ‘ repudationis prædict.) seipsum hæredem talliæ et provisionis dicto
 ‘ Jacobo domino Barganie inserviet eo modoquo de lege com-
 ‘ petit.’ &c. So that it puts his character of heir of tailzie upon the
 circumstance, that he is heir of tailzie, because Sir Hew Dalrymple
 ceased to be connected with the estate, and because that connection
 ceased in the operation of the deed which Sir Hew Dalrymple had